
工程標案上網或決標情形明細表(南投分局)

X坐標 Y坐標

1
⻑福村河洛嶺5鄰農路改善

工程

南投

分局
南投縣 國姓鄉 239961 2666305 109/9/04 109/9/15

程泰工程

技術顧問

有限公司

德勝營造

有限公司

2 石山農路改善工程
南投

分局
雲林縣 古坑鄉 219606 2611779 109/9/11 109/9/22

德眾工程

顧問股份

有限公司

和旺營造

有限公司

3
農雲六201支線及明德里18

鄰農路改善工程

南投

分局
雲林縣 斗六市 205926 2627236 109/9/11 109/9/22

德眾工程

顧問股份

有限公司

鈺林土木

包工業

4
農雲林201及支線農路改善

工程

南投

分局
雲林縣 林內鄉 209093 2630022 109/9/18 109/9/29

尚強技術

顧問有限

公司

達泰營造

有限公司

5 橄欖腳農路改善工程
南投

分局
南投縣 鹿谷鄉 227672 2626035 109/9/25 109/10/06

乾坤技術

顧問股份

有限公司

達泰營造

有限公司

6 快活林農路改善工程
南投

分局
南投縣 鹿谷鄉 228407 2619420 109/9/25 109/10/06

乾坤技術

顧問股份

有限公司

鈺洲營造

有限公司

7 聯興段坑溝整治工程
南投

分局
彰化縣 彰化市 208764 2662755 109/9/16 109/9/28

浦騰工程

顧問有限

公司

建勇土木

包工業

8
桃源會山農村生產道路改善

工程

南投

分局
嘉義縣 竹崎鄉 207758 2597777 109/9/17 109/9/29

聯達工程

技術顧問

有限公司

宏聚營造

有限公司

招標日期 決標日期 得標廠商
坐標(TWD97)

編號 工程名稱
執行

機關
縣市 鄉鎮

設計及監

造廠商
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工程標案上網或決標情形明細表(南投分局)

X坐標 Y坐標
招標日期 決標日期 得標廠商

坐標(TWD97)
編號 工程名稱

執行

機關
縣市 鄉鎮

設計及監

造廠商

9
溪洲里5及7鄰農村生產道路

改善工程

南投

分局
雲林縣 斗六市

205451

204931

2626718

2626821
109/9/17 109/9/29

山林技術

顧問有限

公司

瑋林營造

有限公司

10
和興村龍蘭農村生產道路改

善工程

南投

分局
南投縣 中寮鄉 230358 2645422 109/9/17 109/9/29

豐得工程

顧問有限

公司

速德營造

有限公司

11
農雲古059及農雲古217支

線農村生產道路改善工程

南投

分局
雲林縣 古坑鄉

205914

207228

2612467

2613362
109/9/17 109/9/29

奕僑工程

顧問有限

公司

速德營造

有限公司

12
松柏二期農村生產道路改善

工程

南投

分局
南投縣 水里鄉 240002 2631753 109/9/17 109/9/29

豐得工程

顧問有限

公司

達泰營造

有限公司

13

鰲鼓村仁皷橋旁及排水幹線

抽水站旁農村生產道路改善

工程

南投

分局
嘉義縣 東石鄉

164050

164147

2599773

2599308
109/9/24 109/10/6

山林技術

顧問有限

公司

達泰營造

有限公司

14
福寶海堤南側及新生路80號

之10農村生產道路改善工程

南投

分局
彰化縣 福興鄉

188819

187895

2660658

2660231
109/9/24 109/10/6

程泰工程

技術顧問

有限公司

匡勝工程

有限公司

15 文昌農村生產道路改善工程
南投

分局
彰化縣 竹塘鄉 191022 2641290 109/9/24 109/10/6

亞際工程

技術顧問

有限公司

達泰營造

有限公司

16 大湖農村生產道路改善工程
南投

分局
彰化縣 竹塘鄉 192919 2640163 109/9/24 109/10/6

亞際工程

技術顧問

有限公司

鈺洲營造

有限公司
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工程標案上網或決標情形明細表(南投分局)

X坐標 Y坐標
招標日期 決標日期 得標廠商

坐標(TWD97)
編號 工程名稱

執行

機關
縣市 鄉鎮

設計及監

造廠商

17
古坑鄉大埔村登山道路鋪面

改善工程

南投

分局
雲林縣 古坑鄉

208951

209437

2615799

2615515
109/9/3 109/9/22

程泰工程

技術顧問

有限公司

鈺林土木

包工業

18
鹿谷鄉瑞田及清水村道路鋪

面改善工程

南投

分局
南投縣 鹿谷鄉

228645

228697

228358

229083

2633248

2633346

2633596

2633785

109/9/3 109/9/15

亞際工程

技術顧問

有限公司

鋐洲營造

有限公司

19
鹿谷鄉秀峰村後平巷及仁愛

路周邊道路鋪面改善工程

南投

分局
南投縣 鹿谷鄉

227246

227332

226000

2631301

2631021

2630523

109/9/3 109/9/15

亞際工程

技術顧問

有限公司

鋐洲營造

有限公司

20
鹿谷鄉和雅村愛鄉路周邊道

路鋪面改善工程

南投

分局
南投縣 鹿谷鄉

227056

227785

227000

2622237

2621046

2621947

109/9/3 109/9/15

鼎晟工程

顧問有限

公司

銓湧營造

有限公司

21
鹿谷鄉竹林村田頭巷周邊道

路鋪面改善工程

南投

分局
南投縣 鹿谷鄉

225293

225113

225242

225130

2623911

2624396

2624462

2624436

109/9/3 109/9/15

鼎晟工程

顧問有限

公司

鋐洲營造

有限公司

22
鹿谷鄉竹豐村光復路周邊道

路鋪面改善工程

南投

分局
南投縣 鹿谷鄉

223267

223542

223341

223319

2626005

2626056

2626059

2626006

109/9/3 109/9/15

鼎晟工程

顧問有限

公司

鋐洲營造

有限公司

23
梅山鄉過山村第6、7鄰擋土

及排水改善工程

南投

分局
嘉義縣 梅山鄉

202581

202594

202161

2609867

2609654

2609287

109/9/3 109/9/15

亞際工程

技術顧問

有限公司

華亞土木

包工業有

限公司
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工程標案上網或決標情形明細表(南投分局)

X坐標 Y坐標
招標日期 決標日期 得標廠商

坐標(TWD97)
編號 工程名稱

執行

機關
縣市 鄉鎮

設計及監

造廠商

24
竹崎鄉獅埜村3、4、11鄰道

路鋪面排水改善工程

南投

分局
嘉義縣 竹崎鄉

198875

199831

199006

2603039

2602905

2602366

109/9/3 109/9/15

亞際工程

技術顧問

有限公司

光明土木

包工業

25
竹崎鄉奮起湖社區3、17鄰

道路鋪面及排水改善工程

南投

分局
嘉義縣 竹崎鄉

219148

219178

218939

2599963

2599958

2600038

109/9/3 109/9/22

亞際工程

技術顧問

有限公司

政發土木

包工業

26

鹿谷鄉初鄉村富林巷及中正

路二段周邊道路鋪面改善工

程

南投

分局
南投縣 鹿谷鄉

223594

223126

223550

223071

2628454

2628761

2628886

2628829

109/9/10 109/9/29

亞際工程

技術顧問

有限公司

鋐洲營造

有限公司

27
彰化市福田里福興路道路鋪

面改善工程

南投

分局
彰化縣 彰化市

208785

211258

210258

2659617

2660048

2659915

109/9/10 109/9/22

亞際工程

技術顧問

有限公司

鈺林土木

包工業

28
伸港鄉全興村東全路道路鋪

面改善工程

南投

分局
彰化縣 伸港鄉

198318

198477

2674715

2675322
109/9/10 109/9/22

萮蘴工程

顧問有限

公司

匡勝工程

有限公司

29
和美鎮犁盛里東平路及高香

宮前道路鋪面改善工程

南投

分局
彰化縣 和美鎮

202172

202012

201871

202102

2666550

2666590

2666640

2666581

109/9/10 109/9/22

亞際工程

技術顧問

有限公司

崧煒營造

工程有限

公司

30
和美鎮好修⾥⻄興路223巷

道路鋪面改善工程

南投

分局
彰化縣 和美鎮

198178

197814

2669478

2669016
109/9/10 109/9/22

亞際工程

技術顧問

有限公司

匡勝工程

有限公司

第 4 頁，共 5 頁



工程標案上網或決標情形明細表(南投分局)

X坐標 Y坐標
招標日期 決標日期 得標廠商

坐標(TWD97)
編號 工程名稱

執行

機關
縣市 鄉鎮

設計及監

造廠商

31
溪口鄉林腳村16鄰多功能休

閒廣場營造改善工程

南投

分局
嘉義縣 溪口鄉 185583 2610728 109/9/17

萮蘴工程

顧問有限

公司

32
東石鄉蔦松社區既有欄杆平

台及道路鋪面排水改善工程

南投

分局
嘉義縣 東石鄉

170427

170473

170130

170105

169489

170330

169740

2596361

2596309

2596866

2596794

2597427

2596445

2597172

109/9/29 109/10/13

泰禹工程

技術顧問

有限公司

甲暐營造

有限公司
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